
3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura e relativa installazione di un CLIMATIZZATORE CONDIZIONATORE DAIKIN INVERTER SIESTA ATXC35B DA 12000

Numero RDO
3449918 1

Nome RDO
FORNITURA E INSTALLAZIONE CLIMATIZZATORE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

EMANUELA MALIZIA
MLZMNL76A47D086L

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
ISTITUTI/ENTI DI RICERCA > C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE
DELLE RICERCHE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
ISTITUTI/ENTI DI RICERCA > C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE
DELLE RICERCHE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIUSEPPE DE PIETRO DPTGPP62B14F839F

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 122/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

22/02/2023 15:51

Inizio presentazione offerte

22/02/2023 15:51

Termine ultimo presentazione offerte

02/03/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

01/03/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

03/04/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 222/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z873A13198

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Condizionatori d'aria murali
Categoria Fornitura
Apparecchiature per il
condizionamento

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

42512200-0 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.100,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA P. BUCCI  8-9C RENDE (COSENZA);Consegna: VIA P. BUCCI  8-9C RENDE (COSENZA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente
CODICE DI FATTURAZIONE ADAHET

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 322/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 422/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

01Autocertificazione_Legge 136_.doc

28.5 Kb

AUTOCERTIFICAZIONE LEGGE 136

02Autocertificazione-durc.doc

34.0 Kb

AUTOCERTIFICAZIONE DURC

03Dichiarazionepossessorequisitidiordinegenerale.doc

54.5 Kb

AUTOCERTIFICAZIONE REQUISITI

Condiz Part Di Contratto RDO N. 3449918  .docx

16.9 Kb

CONDIZIONI DI CONTRATTO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 522/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PattoIntegrita RDO N. 3449918 .docx

22.1 Kb

PATTO DI INTEGRITA'

SPECIFICHE FORNITURA.pdf

81.2 Kb

SPECIFICHE FORNITURA

Partita IVA Ragione sociale

03668130788 ALMAS INFORMATICA SRLS

03416080780 ASTOR MANUTENZIONI DI ASTORINO GIANPIERO

01381530789 IMPIANTI TECNOLOGICI TROPEA

03102810789 NOTREDAME SRL

01623140785 RITACCA F.W. IMPIANTI TECNOLOGICI , CLIMATIZZAZIONE S.R.L.

02075750782 SERVICE SYSTEM S.R.L.

02341700785 Service srl

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 622/02/2023



3449918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 722/02/2023


